配电面板
控制面板
电能控制
工业机器
人
逆变器
充电站
光伏应用

* 100 mA - 慢
速
订购信息
示例：6M 系列、高达 100 A 的 1ph 功率监视器、ModbusRS485 com 端口、0.5% 精度，带 35 mm 导轨适配器用于安装。
. . . .
系列
类型
TA = 50A - 800V $& / 1000V '&
TB = 100A - 800V $& / 1000V '&
TF = 300A - 800V $& / 400A - 1000V '&
BU = Modbus TCP/IP 转 Modbus RS485 网关
供应版本
0 = 交流/直流
9 = 直流
电源电压
024 = 24 V
选项
2 = Modbus RS485 RTU
版本
1 = CT 形状
2 = 通过 RJ45 接线（仅适用于 6M.BU）
*
* 100 mA - 慢
速
6M系列
功率分析仪产品
接线图
6M.TA、6M.TB 和 6M.TF 型
E
6M
系列
6M 1 2 0 0
III
-2